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安心クッション L字型90cm 特大

設備の保護に 駐車場の危険な角に

AC-143 AC-144 AC-145

できる限り外側に両
面テープを貼ります。

施工箇所にクッションを
軽く当てます。

剥離紙をつまみ、引き抜
くように剥がします。

反対側も同様に剥離紙
を剥がします。

品　名

イメージ

価格（本、税抜）

サイズ（mm）
重量（g）
材　質
付属品

箱入数（本）

品番／カラー

約幅80×長900×高75×厚25
約450

10

NBR（発泡ゴム）

AC-143
AC-144
AC-145

イエロー
ライトグレー
ブラック

安心クッション L字型90cm 特大

専用両面テープ

安心クッション L字型2m 

特長
●非常に柔らかく弾力性に優れた
素材です。

●耐摩耗性にも優れています。

用途
●柱、筋交い、梁などの構造物、機械
周りの角、突き出た危険な角など。

取付方法
●専用両面テープ（付属）または
接着剤（別売P19「くっつくぞ」）

品　名

イメージ

価格（本、税抜）

サイズ（mm）
重量（g）
材　質
付属品

箱入数（本）

品番／カラー

約幅18×長2,000×高15×厚4
約55

50

AC-167
AC-169
AC-170
AC-171

イエロー
ブラウン
アイボリー
ブラック

安心クッション L字型2m 極細

専用両面テープ

約幅24×長2,000×高22×厚6
約110

40

NBR（発泡ゴム）

AC-172
AC-174
AC-175
AC-176

イエロー
ブラウン
アイボリー
ブラック

安心クッション L字型2m 細

約幅37×長2,000×高31×厚9
約220

30

AC-177
AC-179
AC-180
AC-181

イエロー
ブラウン
アイボリー
ブラック

安心クッション L字型2m 小

約幅55×長2,000×高48×厚18
約710

20

AC-182
AC-184
AC-185
AC-186

イエロー
ブラウン
アイボリー
ブラック

安心クッション L字型2m 大

2,000㎜ 2,000㎜ 2,000㎜ 2,000㎜

2m

AC-181

AC-179

AC-180

AC-177

900㎜
75㎜

50㎜

80㎜ 25㎜

特長
●シリーズ最大サイズで強い衝撃から護ります。
●非常に柔らかく弾力性に優れた素材です。
●耐摩耗性にも優れています。

用途
●柱、筋交い、梁などの構造物、駐車場。

取付方法
●専用両面テープ（付属）または
　接着剤（別売P19「くっつくぞ」）

キレイに付けるコツ

48㎜

18㎜

¥2,800

¥1,700 ¥1,900 ¥2,400 ¥3,000

圧着して完成です。

55㎜37㎜
9㎜

31㎜

24㎜
6㎜

22㎜

18㎜
4㎜

15㎜ 11㎜ 16㎜ 22㎜

30㎜
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